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 09:21 Vasbygade Trafik Ulykke Sikring af skadested i forbindelse med færdselsuheld. Kørebanen fejet og ryddet for  
 diverse vragdele. 

 09:33 Øster Farimagsgade Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke en identificeret person. 

 11:10 Borgervænget Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

 11:13 Kraftværksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren. 

 11:22 Frederiksberggade Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved brv. ankomst 

 12:42 Herstedvestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra håndværkers arbejde. 

 12:44 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra hestesko smedie. 

 13:20 Gamle Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra hestesko smedie. 

 13:45 Vognmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
    arbejde tæt på detektoren. 
     
 14:04 Søndre Ringvej Trafik Ulykke Mindre færdselsuheld. Assisteret ambulancetjenesten, sikret skadested og ryddet vejbane. 

 15:34 Slotsholmsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren. 

 15:53 Hvidovre Boulevard Trafik Ulykke Mindre færdselsuheld. Assisteret ambulancetjenesten, sikret skadested og ryddet vejbane. 

 
 19:53 Amagerfælledvej Ild i container Ild i container, slukket med HT-rør. 
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 19:55 Valdemarsgade Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient. 

 20:24 Strandvejen Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient. 

 21:02 Tudsemindevej Ild i container Ild i container, slukket med HT-rør. 

 22:28 Vinhaven Ass. til ophjælpning Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient. 

 22:40 Stamholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 
 23:05 Ålekistevej Trafik ulykke Sikring af skadested i forbindelse med færdselsuheld, hvor personbil lå på taget.  
 Ingen personskade. Bilen vendt om på rette køl og kørt ind til siden. Skadestedet  
 ryddet for vragdele og overdraget til politiet. 

 23:53 Lyngbyvej Trafik ulykke Sikring af skadested, i forbindelse med færdselsuheld mellem personbil og bus.  
 Begge fører af køretøjerne tilset af ambulance, men var ikke kommet til skade.  
 Skadestedet fejet og ryddet for vragdele, efterfølgende overdraget til politiet. 

 02:37 Rebslagerporten Ild i container Ild i container, slukket med HT-rør. 

 03:42 Italiensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 05:56 Ny Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 07:00 Jyllingevej Redning Andet Lastbil tabt container. Sikret skadestedet, og overdraget til politi og bilinspektør. 

 

YDERLIGERE INFORMATION: 
Kontakt vagthavende indsatsleder på telefon 33 66 29 80 


